
                                     令和４年１月１１日 

東日本少年少女レスリング連盟 

加盟クラブ 各位 

                            東日本少年少女レスリング連盟 

                                    会長  小玉美昭 

        １月１６日の合同練習会開催中止について 

 

平素は、当連盟へのご支援ご協力をいただきまして心より感謝しております。 

さて、１月１６日に予定しておりました合同練習会は、選抜大会に向けての強化練

習会として事務局、強化委員等のスタッフが様々な準備を行なってまいりました

が、ここ最近の新型コロナ感染者数の急速な増加状況の中で不安なく実施するこ

とは難しく、この度中止の判断をさせていただくことといたしました。 

参加される選手、保護者、関係者の方々の安全が最重点であり、もしここで感染

者、濃厚接触者等が出た場合、今後の活動や各大会に支障が出ることも懸念さ

れます。 

このように差し迫っての中止の決定は、皆様に多大なご迷惑をおかけしてしまう

こととなり、誠に申し訳ありません。心よりお詫び申し上げますと共にご理解くだ

さいますようお願い申し上げます。 

また、今後共ご支援ご協力をよろしくお願いいたします。                      


